
2020 年 4月 15 日 

お客さま各位 

東邦ガス株式会社 

 

 

当社の天然ガススタンド「エコ・ステーション八田」の営業再開について 

 

 

 日頃は東邦ガスの天然ガススタンドをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当社が運営委託している天然ガススタンド「エコ・ステーション八田」の委託先従業員が

新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者に指定されたため、4 月 10 日（金）から一時営業

休止しておりましたが、お客さまと従業員の安全を確認できましたので 4 月 15 日（水）か

ら営業再開させていただきました。 

 お客さまには、ご不便、ご迷惑をおかけいたしました。当社は、引き続き、関係機関と連

携し感染拡大防止に努めてまいります。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

○天然ガススタンド名称  エコ・ステーション八田 

 

○住    所      名古屋市中川区万町 2412 番地 

 

○営 業 再 開      4 月 15 日（水）（店舗の消毒は完了しております） 

 

○営 業 時 間     4 月 18 日（土）までは営業時間を短縮させていただきます。 

（営業時間 8:00～18:00） 

             4 月 20 日（月）から通常営業とさせていただく予定です。 

（月～土 7:00～21:00、祝 8:00～20:00、日・正月休み） 

 

○お 問 い 合 わ せ 先    東邦ガス株式会社 エネルギー計画部  

エンジニアリンググループ  

ＴＥＬ：052-872-9356（受付時間 平日 9：00～17：40） 

 

以上                                                   


